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www.pronosticos.gob.mx

LUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

ACIERTOS
5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES PREMIOS INDIVIDUALES

Totales

Sorteo 5614

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 4to. Lugar

Premio 2do. Lugar

Premio 3er. Lugar

Premio 1er. Lugar

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 5to. Lugar

14

13

12

11

10

RESULTADOS CONCURSO 1862

TOTAL DE PREMIOS

$3'646,472.54

Premio 1er. Lugar

$48,381.1739 7

LOCAL EMPATE VISITA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

LEON

MONTERREY

AGUILAS

NECAXA

PUMAS

ARSENAL

LEICESTER

COLONIA

SCHALKE

B. MUNICH

REAL MADRID

ESPANYOL

VILLARREAL

NIZA

C. AZUL

MORELIA

PACHUCA

GUADALAJARA

PUEBLA

MAN. UNITED

WATFORD

MONCHENGLAD

WOLFSBURGO

B.DORTMUND

ATL. MADRID

ALAVES

ATL. BILBAO

ST. ETIENNE

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

QUERETARO

S. LAGUNA

CELTA

MONTPELLIER

FRANKFURT

SASSUOLO

INTER

TIGRES

TOLUCA

EIBAR

BASTIA

W. BREMEN

SAMPDORIA

MILAN

LOCAL EMPATE VISITA

1 2 3 4 5 6 7
V V L E V L E

TOTAL DE PREMIOS

$1'886,865.63

V V E E V E V V L V V L V

0

5

138

1,109

5,914

$0.00

$194,479.68

$6,165.56

$767.22

$164.42

PROGOL REVANCHA

PROGOL

L

16.5$ millones
Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

GANADORES

9,446 $1'361,636.64
GANADORES

11,810 $1'066,497.04
TOTAL A REPARTIR

16,363 $1'027,944.37
TOTAL A REPARTIR

QUINIELA SENCILLA $15.00

PRÓXIMO CONCURSO 1863

QUINIELA SENCILLA $5.00 REVANCHA

A LA VENTA DEL LUNES 21  AL VIERNES 25
DE NOVIEMBRE DE 2016 HASTA LAS 20:50 HORAS. 

JUEGOS DEL SÁBADO 26 AL LUNES 28 DE NOVIEMBRE DE 2016.

PUMAS

AGUILAS

HOFFENHEIM

B. DORTMUND

W. BROMWICH

STOKE CITY

EVERTON

GUINGAMP

ST. ETIENNE

TWENTE

AJAX

UDINESE

FIORENTINA

ATL. BILBAO

TIGRES

GUADALAJARA

MONCHENGLAD

E.FRANKFURT

HULL CITY

WATFORD

SOUTHAMPTON

CAEN

ANGERS

NIJMEGEN

HEERENVEEN

CAGLIARI

INTER

LAS PALMAS

PUNTOS AL 20 DE NOVIEMBRE DE 2016

LOCAL EMPATE VISITA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

S/P

S/P

21

21

13

13

19

22

18

20

30

15

20

20

LEON

NECAXA

W. BREMEN

CRYSTAL P.

ATALANTA

PARIS SG

BARCELONA

S/P

S/P

3

6

16

22

22

TIJUANA

PACHUCA

HAMBURGO

SWANSEA

BOLONIA

O. LYON

R. SOCIEDAD

1

2

3

4

5

6

7

S/P

S/P

7

11

25

29

26

LOCAL EMPATE VISITA

S/P

S/P

12

21

10

18

14

13

18

12

23

16

18

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

millones576$
Próximo sorteo

Tris Extra 19711

Tris Clásico 19712

Tris Mediodía 19710

8 0 1 5 4

6 6 9 2 5

7 7 4 5 9

2    9  16  26 28

LOCAL VISITA

BRONCOSLOCAL

JEFES

1 2 3 4

Gana x dif. de
más de 6 pts.

Dif. máxima de
6 puntos

1 2 3 4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

OSOS

BILLS

CUERVOS

HALCONES

CAFES

SANTOS

DELFINES

TEXANOS

BUCANEROS

JETS

RAIDERS

BRONCOS

AGUILAS

PROTOUCH INICIAL

CONCURSO 682

TITANES

JAGUARES

BENGALIES

CARDENALES

GIGANTES

CARNEROS

49S SN FCO

CARGADORES

HALC. MAR.

PATRIOTAS

PANTERAS

JEFES

EMPACADORES

VISITA

SIN TOUCH

10

11

12

13

Gana x dif. de
más de 6 pts.

DIFERENCIA

A LA VENTA DEL LUNES 21 AL SÁBADO 26 DE NOVIEMBRE 
DE 2016 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL DOMINGO 27 AL LUNES 28 NOVIEMBRE DE 2016.

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

6

312

9,533

97,301

107,152

$0.00

$0.00

$39,418.37

$4,331.68

$836.31

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$4'317,853.89

$0.00

$101,259.16

$1,808.19

$26.88

$10.75

$2'473,943.03

0

0

5

13

404

761

10,757

10,759

103,947

126,646

374
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones

78

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

124

Resultados 
Sorteo 3022

del domingo 20 de noviembre de 2016

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     2     7      35   40    45    55    12

     2   4   30 36  41 47

    14 16  17 21  30 44

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”

Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.

¿GANE? Envía desde tu celular el  Número de Sorteo + el  Número de Boleto al  33123,   costo $3.52.  C/IVA,  

t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .

Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x

E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .

El  derecho de cobro caduca a  los  60 días  naturales  contados a  part i r  del  día  s iguiente  de su celebración.

S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.


